ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX
V/v tham mưu triển khai Chỉ thị

số 01/CT-BYT ngày 12/01/2022

của Bộ Y tế.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế.

Triển khai Chỉ thị số 01/CT-BYT ngày 12/01/2022 của Bộ Y tế về việc tăng

cường các biện pháp phòng chống dịch bệnh và đảm bảo công tác y tế dịp Tết

Nguyên đán 2022 (gửi kèm theo văn bản cho đơn vị),

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ

quy định của pháp luật, theo chức năng nhiệm vụ được giao tham mưu triển khai

Chỉ thị số 01/CT-BYT ngày 12/01/2022 của Bộ Y tế; có ý kiến đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  CT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T11:05:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T11:07:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T11:07:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T11:08:18+0700